
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ НЕФТЕГАЗОВЫЙ КОЛЛЕДЖ»

367027, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Акушинского, 21. Тел: 8920-587-77-63; 
E-mail: info@dagrnk.ru, dagoilenergo@dagrnk.ru;

от «29» августа 2023 г.

ПРИКАЗ

г. Махачкала

О зачислении поступающих на 
первый курс заочной формы обучения 
по программам среднего
профессионального образования

В соответствии с Приказ Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 (ред. от 
20.10.2022) "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования" (Зарегистрировано в Минюсте 
России 06.11.2020 N 60770), с Правилами приема в Частного профессионального 
образовательного учреждения среднего профессионального образования «Региональный 
нефтегазовый колледж» на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение по договорам об 
образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц по основным 
профессиональным образовательным программам среднего профессионального 
образования заочной формы обучения с 01 сентября 2023г. лиц, рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению

Основание: протокол приемной комиссии от 27.08.2023г. № 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
для обучения) прилагается.

А.К. Курбанмагомедов

секретарь Приемной комиссии г  \ 1 .L ( Г.М. Зиявдинова

Приложение № 1 (перечень лиц, зачисленных

Директор

1$&Д1'еоЕ

Проект приказа представил ответственный

mailto:info@dagrnk.ru
mailto:dagoilenergo@dagrnk.ru


Приложение к приказу 
от «29» августа 2023 г. № CC fiJ f ЗЬ

Перечень лиц зачисленных для обучения по 
программам среднего профессионального образования по договору об 

образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ,
квалификация Техник:
на базе основного общего образования со сроком обучения 
4 года 10 месяцев:_____

№ Ф.И.О. Регистрационный
номер

1. Абдуллаев Ясин Абдулла-Гаджиевич 39-212344
2. Аджиев Юнус Юсупович 39-212363
3. Ботаев Рамиль Садрутдинович 39-212345
4. Гаджиев Осман Арсенович 39-212347
5. Ильясов Шамиль Бийгереевич 39-212348
6. Карачаев Мухаммадали Сапиюллаевич 39-212342
7. Магомедов Магомед Шагабудинович 39-212343
8. Магомедов Магомедгаджи Рамазанович 39-212346
9. Потапов Артур Евгеньевич 39-212340
10. Сулайбанов Мирзабек Сулайбанович 39-212341

2. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ,
квалификация Техник:
на базе среднего общего образования со сроком обучения 
3 года 10 месяцев:_____________________

№ Ф.И.О. Регистрационный
номер

1. Бадивов Насритдин Ибрагимович 311-212355
2. Ильясов Залимхан Бийгереевич 311-212364

Директор А.К. Курбанмагомедов

о <ТТУ\ Г.М. Зиявдинова


